
LISCA d.d.
Prešernova 4 / 8290 Sevnica / Slovenia
T: +386 781 64 100 / +386 781 64 200

www.lisca.com

FORMULÁŘ PRO UPLATNĚNÍ PRÁVA SPOTŘEBITELE NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Vážení,

Informuji Vás, že odstupuji od smlouvy o prodeji tohoto zboží.

Zboží objednáno dne:_____________________________
Jméno a příjmení spotřebitele:____________________________
Adresa spotřebitele:__________________________________

Podpis:______________________ Místo a datum:__________________

V případě, že jste zboží objednané na základě smlouvy, od níž odstupujete, již převzali, jste 
povinni toto zboží celé vrátit. V případě vrácení zboží nebo jeho výměny Vás prosíme i o 
vyplnění níže uvedeného Formuláře pro vrácení či výměnu zboží.

FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ NEBO VÝMĚNU ZBOŽÍ (Vyplňte v případě vrácení či výměny 
zboží.)

Vyplněný formulář spolu s kopií originálu účtu přidejte k zásilce.

Jméno a příjmení :__________________________________________________________
Adresa:________________________________________________________________
Telefonní číslo:__________________________________________________________
Email:_________________________________________________________________

Název či kód výrobku Nepřeji si  
výměnu

Přeji si vyměnit 
barvu:

Přeji si vyměnit 
velikost:

1
2
3
4
* doplňte slova či čísla

* Výměna zboží může být provedena pouze v případě výměny za stejnou položku v jiné barvě
či jiné velikosti. Výměna za položku s jiným kódem není možná.



*Proizvode sa tiskom odnosno vezom napravljenim samo za vas nije moguće mijenjati jer je
proizvod izrađen po uputama potrošača i prilagođen je njegovim osobnim potrebama.

* Výrobky s  potiskem či  výšivkou nemohou být vráceny ani vyměněny, jelikož se jedná o
zboží  vyrobené  podle  přesných  pokynů  zákazníka,  a  je  tedy  přizpůsobeno  jeho  osobním
přáním a potřebám.

*V případě, že stejná položka nebude k dispozici v jiné barvě či velikosti, bude Vám Vaše platba 
vrácena.

Způsob vrácení platby (prosím, označte křížkem)

□ na účet č.:____________________, u banky:___________________

□ složenkou

Podpis:___________ Místo a datum:____________________
 


